
Uitslag 'PACO' Zwemfeest

Maldegem, 13 mei 2023 - start wedstrijd: 18u15

Deelnemende clubs:
BZC - Beernem
MZE - Eeklo
RGSC - Gent
TZT - Torhout
MZM - Maldegem

Wedstrijd 1: 25 meter rugslag jongens/meisjes geboren in 2017-2011

Reeks 1
1.
2. Blomme Anna 2017 MZM 0'41"31
3. Van der Veen Joy 2017 MZM 0'35"48
4. van Rie Jolien 2017 MZM 0'40"22
5.

Reeks 2
1.
2. Huens Tijn 2017 MZE 0'41"53
3. Huwel Leon 2017 MZM 0'28"59
4. Seremet Timur 2017 MZE 0'57"02
5.

Reeks 3
1. De Vreese Rosalie 2016 BZC 0'29"17
2. Desante Cyriel 2016 TZT 0'29"66
3. Vansieleghem Hannah 2016 BZC 0'27"55
4. Haegeman Briek 2013 MZM 0'22"04
5. Van den Bossche Pieter-Jan 2013 RGSC 0'29"69

Wedstrijd 2: 50 meter rugslag jongens/meisjes geboren in 2017-2011

Reeks 1
1. Potier Marie-Lien 2016 MZM 1'10"66
2. Beyst Sybren 2015 MZE Afwezig
3. De Weerd Aaron 2015 MZE Afwezig
4. Dobbelaere Henri 2015 MZM 1'00"05
5.

Reeks 2
1. Huens Bent 2015 MZE 1'01"35
2. Moeyaert Alec 2015 TZT 0'52"18
3. Huwel Lena 2014 MZM 0'50"62
4. Teirlinck Tigo 2014 BZC 0'47"12
5. Vansieleghem Amber 2014 BZC 0'56"92



Reeks 3
1. Beyst Sören 2013 MZE Afwezig
2. De Wispelaere Jesmey 2013 MZE 0'55"50
3. Van den Bossche Pieter-Jan 2013 RGSC 1'06"62
4. Van Steenkiste Lia 2013 TZT 0'54"24
5. Vanhulle Willem 2013 BZC 0'49"39

Reeks 4
1.
2. Deman Marthe 2012 BZC 1'00"59
3. Dumont Siebe 2012 MZM 0'45"88
4. Wybo Achille 2012 BZC 0'51"76
5.

Wedstrijd 3: 100 meter rugslag jongens/meisjes geboren in 2017-2011

Reeks 1
1. Vanpoucke Lotte 2014 TZT 1'55"92
2. Vernieuwe Leanne 2014 TZT 1'44"56
3. Deceuninck Emma 2013 TZT 1'44"18
4. Desante Leon 2013 TZT 1'43"38
5.

Reeks 2
1.
2. Maes Miel 2013 TZT 1'57"63
3. Meulemeester Marcel 2013 TZT 1'54"90
4. Verdonck Mathis 2013 TZT 2'12"03
5.

Reeks 3
1. Neutens Vic 2012 BZC 1'40"38
2. Van Muylder Stella 2012 RGSC 1'58"99
3. Claeys Sabrina 2011 RGSC 1'33"85
4. Van de Veire Maud 2011 MZE 2'02"99
5.

Wedstrijd 4: 100 meter wisselslag jongens/meisjes geboren in 2017-2011

Reeks 1
1.
2. De Vreese Julie 2012 BZC 1'33"32
3. Debruyne Mauro 2012 BZC 1'37"80
4. Vanhaecke Juliette 2012 BZC 1'37"15
5.



Wedstrijd 5: 25 meter schoolslag jongens/meisjes geboren in 2017-2011

Reeks 1
1.
2. De Vreese Rosalie 2016 BZC 0'37"87
3. Vansieleghem Hannah 2016 BZC 0'31"98
4. Geers Julie 2014 BZC 0'30"34
5.

Reeks 1
1. Van Hecke Miel 2013 MZM 0'26"56
2. Delagrange Cézanne 2012 MZM 0'24"97
3. Dumont Siebe 2012 MZM 0'24"08
4. Schroeven Simas 2012 MZM 0'23"26
5. Claeys Elise 2011 MZM 0'22"54

Wedstrijd 6: 50 meter schoolslag jongens/meisjes geboren in 2017-2011

Reeks 1
1. Bardyn Esmée 2015 TZT 1'05"39
2. Onderdonck Neil 2015 MZM 1'00"29
3. Debruyne Yaëlle 2014 BZC 1'00"39
4. Teirlinck Tigo 2014 BZC 0'56"53
5.

Reeks 1
1.
2. Mestrez Matthijs 2013 MZM 1'01"69
3. Schoenmaekers Alix 2013 BZC 1'02"26
4. Van Landschoot Marie 2013 BZC 1'05"69
5.

Wedstrijd 7: 100 meter schoolslag jongens/meisjes geboren in 2017-2011

Reeks 1
1.
2. Brys Baron Yvonne 2014 RGSC 2'13"63
3. Vander Hoogerstraete Nora 2014 RGSC 1'58"40
4. Verreth Dos Santos Joachim 2014 MZE Afwezig
5.

Reeks 1
1. Deman Marthe 2012 BZC 2'24"05
2. Naaktgeboren Otto 2012 RGSC 2'00"98
3. Ruyssen Meryl Louise Minglan 2012 RGSC 2'22"69
4. Van Muylder Stella 2012 RGSC 2'00"83
5.



Wedstrijd 8: 100 meter wisselslag jongens/meisjes (2010-...)

Reeks 1
1. Huens Briek 2013 MZE 1'42"96
2. Van den Bossche Emilie 2010 RGSC 1'39"57
3. Van Muylder Boris 2010 RGSC 1'29"09
4. Vermeersch Diete 2010 BZC 1'51"19
5.

Wedstrijd 9: 25 meter benen (keuze) jongens/meisjes geboren in 2017-2011

Reeks 1
1.
2. Blomme Anna 2017 MZM 0'38"18
3. Huwel Leon 2017 MZM 0'29"97
4. Van der Veen Joy 2017 MZM 0'37"34
5.

Reeks 1
1.
2. van Rie Jolien 2017 MZM 0'47"53
3. Desante Cyriel 2016 TZT 0'36"41
4. Potier Marie-Lien 2016 MZM 0'35"23
5.

Wedstrijd 10: 25 meter vrije slag jongens/meisjes geboren in 2017-2011

Reeks 1
1. Huens Tijn 2017 MZE 0'53"94
2. Seremet Timur 2017 MZE 0'53"19
3. Beyst Sybren 2015 MZE Afwezig
4. De Weerd Aaron 2015 MZE Afwezig
5. Geers Julie 2014 BZC 0'29"14

* PAUZE *



Wedstrijd 11: 50 meter vrije slag jongens/meisjes geboren in 2017-2011

Reeks 1
1. Bardyn Esmée 2015 TZT 0'54"98
2. Dobbelaere Henri 2015 MZM 0'57"87
3. Huens Bent 2015 MZE 0'59"88
4. Moeyaert Alec 2015 TZT 0'48"69
5. Debruyne Yaëlle 2014 BZC 0'57"92

Reeks 2
1. Huwel Lena 2014 MZM 0'47"59
2. Vansieleghem Amber 2014 BZC 0'55"72
3. Beyst Sören 2013 MZE Afwezig
4. De Wispelaere Jesmey 2013 MZE 0'55"07
5. Meulemeester Marcel 2013 TZT 0'45"12

Reeks 3
1. Schoenmaekers Alix 2013 BZC 0'52"08
2. Van Hecke Miel 2013 MZM 0'45"22
3. Van Landschoot Marie 2013 BZC 0'54"20
4. Van Steenkiste Lia 2013 TZT 0'55"64
5. Vanhulle Willem 2013 BZC 0'44"41

Reeks 4
1. Verdonck Mathis 2013 TZT 0'56"18
2. Delagrange Cézanne 2012 MZM 0'43"03
3. Wybo Achille 2012 BZC 0'48"41
4. Claeys Elise 2011 MZM 0'40"13
5. Van de Veire Maud 2011 MZE 0'43"97

Wedstrijd 12: 100 meter vrije slag jongens/meisjes geboren in 2017-2011

Reeks 1
1. Onderdonck Neil 2015 MZM 1'49"49
2. Brys Baron Yvonne 2014 RGSC 1'40"28
3. Vander Hoogerstraete Nora 2014 RGSC 1'47"04
4. Vanpoucke Lotte 2014 TZT 1'35"25
5.

Reeks 2
1. Vernieuwe Leanne 2014 TZT 1'39"86
2. Verreth Dos Santos Joachim 2014 MZE Afwezig
3. Deceuninck Emma 2013 TZT 1'38"93
4. Desante Leon 2013 TZT 1'24"81
5. Schroeven Simas 2012 MZM 1'33"12

Reeks 3
1. Haegeman Briek 2013 MZM 1'34"46
2. Maes Miel 2013 TZT 1'42"28
3. Mestrez Matthijs 2013 MZM 1'52"80
4. De Vreese Julie 2012 BZC 1'20"92
5. Debruyne Mauro 2012 BZC 1'27"48



Reeks 4
1. Naaktgeboren Otto 2012 RGSC 1'58"46
2. Neutens Vic 2012 BZC 1'35"69
3. Ruyssen Meryl Louise Minglan 2012 RGSC 2'06"20
4. Vanhaecke Juliette 2012 BZC 1'30"79
5. Claeys Sabrina 2011 RGSC 1'27"93

Wedstrijd 13: 200 meter vrije slag jongens/meisjes geboren in 2017-2011

Geen deelnemers

Wedstrijd 14: 100 meter vrije slag jongens/meisjes (2010-...)

Reeks 1
1. Vanhaecke Thomas  50m. VS 1988 BZC Afwezig
2. Huens Briek 2013 MZE 1'27"09
3. Van den Bossche Emilie 2010 RGSC 1'34"60
4. Van Muylder Boris 2010 RGSC 1'19"69
5. Vermeersch Diete 2010 BZC 1'39"13

Wedstrijd 15: 50 meter vrije slag (ouders)

1 deelnemer - Zie wedstrijd 14 (Reeks 1, Baan 1)

Met dank aan onze sponsors

Bedankt voor jullie komst! Paco ;-)


